







## Bon de commande du livre « La Preuve par 20.000 » de Carole Pigeaux et Romane Didier

Prix : 20 €
Commende d'1 exemplaire : □ 30 € frais de port inclus (lettre verte suivie).
Commande de 2 exemplaires : □ 50 € frais de port inclus (colissimo suivi).
Pour une commande plus importante, nous consulter)
Prénom >
Nom >
Adresse d'expédition >
Adresse de facturation (le cas échéant) >

Adresse email >

Tél. portable >

Paiement par virement IBAN : FR7614505000020800309149434

BIC: CEPAFRPP450

CAISSE D'EPARGNE LOIRE-CENTRE agence LUYNES Titulaire du compte : ASSOCIATION MECASPORTS

**Ou paiement par chèque à l'ordre de Mécasports** à adresser avec le bon de commande à : Mécasports, chez Romane Didier, 10 rue Paul-Louis Courier 37230 LUYNES (France)

Ces données sont collectées dans l'optique de réaliser des statistiques pour le développement de la Formule 20.000. Romane Didier utilise son fichier de données conformément au Règlement Général sur la Protection des Données, s'engage à sécuriser ces informations, à les garder strictement confidentielles et à ne les partager avec aucune autre société à des fins commerciales. Vous disposez d'un droit général d'accès aux données vous concernant et le cas échéant, d'en demander la rectification et la suppression en adressant un email à : <a href="mailto:futureracing@yahoo.fr">futureracing@yahoo.fr</a>.

 $\textbf{Information}: \textbf{Romane Didier} \ / \ \textbf{agence future racing commm}, \ \textbf{promotrice Formule 20.000}$ 

10 rue Paul-Louis Courier 37230 LUYNES (France)

Tél.: 02 47 55 67 79 / Mobile: 06 10 65 30 16 / email: futureracing@yahoo.fr